
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 09.09.2025 №1137 

«Про погодження Інвестиційної         

програми комунального  

підприємства теплових мереж 

«Черкаситеплокомуненерго» 

Черкаської міської ради на 2026 рік» 

 

 

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.13 Закону України «Про теплопостачання», Порядку розроблення, 

погодження та затвердження інвестиційних програм суб’єктів господарювання 

у сфері теплопостачання, затвердженого наказом Міністерства розвитку 

громад та територій України від 19.08.2020 №191, враховуючи лист КПТМ 

«Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради (вх.№25359-01-18 від 

09.12.2025), виконавчий комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 09.09.2025 №1137 «Про погодження Інвестиційної програми комунального 

підприємства теплових мереж «Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської 

ради на 2026 рік», а саме: додаток до рішення викласти в новій редакції 

(додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника директора 

департаменту житлово-комунального комплексу Черкаської міської ради 

Лементара Р.А. 

 

 

Міський голова           Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   22.01.2026  № 70 

м. Черкаси 

 

 


